
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Paskov

Nádražní 700, 739 21 Paskov
tel.č.: 555 333 619 | e-mail: mu@mesto-paskov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva města Paskov

konané dne 11. 3. 2024 v Sál nad Zámeckou krčmou od 17:00 hod.

1/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje doplněný program jednání 10. ZM Paskov.

2a/10ZM/2024 Zastupitelstvo města  Paskov schvaluje  jako ověřovatele  zápisu z  dnešního 10.  ZM paní
Ing. Michaelu Krečmerovou.

2b/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako ověřovatele zápisu z dnešního 10. ZM pana Jiřího
Kupku.

3/10ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  jako  zapisovatele  10.  ZM  pana  Ing.  Václava
Bukovského.

4a/10ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  za  člena  Kontrolního  výboru  pana Mgr.  Ondřeje
Kubíka.

4b/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje za člena Kontrolního výboru paní Andreu Jedličkovou.

5/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024.

6/10ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  neinvestiční
dotace mezi městem Paskov a společností Charita Frýdek Místek, Příborská 602, FM, pro rok
2024  ve  výši  85.000,-Kč,  na  poskytování  sociálních  služeb  občanům  města  Paskov-na
provozní a osobní náklady Oázy pokoje, Charitní odlehčovací služby, Charitní pečovatelské
služby, Beskydského centra duševního zdraví a Terénní odlehčovací služby.

7/10ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  neinvestiční
dotace mezi městem Paskov a společností Charita Frýdek Místek, Příborská 602, FM, pro rok
2024 ve výši  600 000,-Kč,  na zajištění  pokrytí  výdajů:  na poskytování  sociálních služeb
občanům města Paskov - na provozní a mzdové náklady sociální služby Denního stacionáře
Paskov.

8/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě o zemědělském
pachtu ze dne 04.07.2019 mezi Městem Paskov, propachtovatelem, IČO 00297062, se sídlem
Nádražní 700, 739 21 Paskov a spol. AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o., pachtýřem, IČO 49608487,
se sídlem 739 43 Staříč 42.  Výše ročního pachtu je 13.542 Kč.  Záměr změnit  stávající
pachtovní  smlouvu  byl  zveřejněn  na  úřední  desce  od  22.02.2024  do  12.03.2024.
Do  11.03.2024  do  11.00  hod  bylo  možno  podávat  své  připomínky  a  vyjádření.  Žádné
připomínky nebyly doručeny.

9/10ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  uzavření  směnné  smlouvy  mezi  Městem Paskov,
IČO 00297062, se sídlem Nádražní č.p. 700, 739 21 Paskov a Povodí Odry, státní podnik,
IČO  70890021,  Varenská  3101/49,  Moravská  Ostrava,  70200  Ostrava.  Rozdíl  hodnot
pozemků ve výši 54.900,- Kč doplatí Město Paskov.

Jedná  se  o  směnu pozemku ve  vlastnictví  Města  Paskov  parc.č.  1101/2  v  k.ú.  Paskov,
o výměře 400 m2, ostatní plocha, zeleň, nově odměřený z pozemku parc.č. 1101 v k.ú. Paskov
za pozemek parc.č. 2186/29 v k.ú. Paskov, o výměře 400 m2, vodní plocha, koryto vodního
toku přirozené nebo upravené, nově odměřený z pozemku parc.č. 2186/1 v k.ú. Paskov.

Záměr města byl zveřejněn na úřední desce od 11.01.2024 do 27.01.2024.

10/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření dohody o provedení práce na „ Hudební



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

doprovod při  slavnostních  akcích  města“  s  paní  Zlatuší  Havránkovou,  která  je  zároveň
zastupitelkou města Paskov, výše honoráře je 300,-Kč/hod.

11/10ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření dohod o provedení práce na „Výkon služby
v jednotce dobrovolných hasičů Paskova a Oprechtic“ se členy JSDH, kteří jsou zároveň
zastupiteli města Paskov, a to s Bc. Michalem Haladejem, Miroslavem Staňkem a Ing. Janem
Krejčím za 200,- Kč/hodina.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí kontrolu usnesení.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí zprávu o činnosti mezi 9. a 10. zastupitelstvem města.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2023 o „Poskytování informací dle zákona
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím“ platném znění.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí žádost o neinvestiční dotaci od společnosti Charita Frýdek
Místek, Příborská 602, FM, pro rok 2024 ve výši 85.000,-Kč, na poskytování sociálních služeb občanům města
Paskov-na provozní a osobní náklady Oázy pokoje, Charitní odlehčovací služby, Charitní pečovatelské služby,
Beskydského centra duševního zdraví a Terénní odlehčovací služby.

 

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí žádost o neinvestiční dotaci od společnosti Charita Frýdek
Místek, Příborská 602, FM, pro rok 2024 ve výši 600 000,-Kč, na zajištění pokrytí výdajů: na poskytování
sociálních služeb občanům města Paskov - na provozní a mzdové náklady sociální služby Denního stacionáře
Paskov.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí zprávu z kontroly revizní komise DSO Olešná ze dne 10.1.2024
dle přílohy.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Paskov schvaluje návrh Ing. Klimundy, aby hasiči  za svou činnost byli  honorováni
částkou 300,-Kč.

Ing. Michaela Krečmerová
radní  města

Petr Baďura
starosta  města


